
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 2 3  

на Столичния общински съвет 

 от 10.07.2025 година 

 

За учредяване право на безвъзмездно ползване на имот - частна 

общинска собственост, със застроена площ от 52.67 кв.м., представляващ 

самостоятелен обект в сграда с идентификатор 68134.1203.904.7.1, 

попадащ в УПИ I-“за жилищно строителство“, кв.152, м. „Разсадника 

Бежанци“. 

На основание чл.8, ал.1 и ал.2, чл.39, ал.2 и ал.4 от Закона за 

общинската собственост, чл.71 от Наредбата за общинската собственост и 

чл.21, ал.1, т.8, т.19 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие Столична община да учреди безвъзмездно право на 

ползване за срок от 10 (десет) години, без провеждане на търг или конкурс, 

в полза на Сдружение „СЪЮЗ НА ОФИЦЕРИТЕ И СЕРЖАНТИТЕ ОТ 

ЗАПАСА И РЕЗЕРВА“, с ЕИК: 121071877, върху самостоятелен обект в 

сграда с идентификатор 68134.1203.904.7.1 по КККР, одобрени със заповед  

№ РД-18-49/16.09.2015г. на Изпълнителния директор на АГКК, със 

застроена площ на самостоятелния обект 52,67 кв.м., находящ се на етаж              

1 (първи) в сграда с идентификатор 68134.1203.904, с адрес: гр.София, 

Район „Илинден“, ж.к. „Илинден“, до бл.71, с предназначение на 

самостоятелния обект - „за културна и обществена дейност“, актуван с акт 

за частна общинска собственост №73/26.04.2017г. на СО-Район „Илинден“, 

вписан в Служба по вписванията - гр.София, за извършване на военно-

патриотична дейност и срещи на запасното войнство на територията на 

Район „Илинден“. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да 

сключи договор съгласно т.I от настоящото решение. В заповедта и 

договора следва да се включат следните задължения на ползвателя: 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



-Да ползва имота съобразно целта, за която е предоставен; 

-Да подържа предоставения имот в добро състояние, както и да 

заплаща разноските, данъци и други такси, които са свързани с ползването 

на общинския имот; 

-Да извършва за своя сметка всички основни и текущи ремонти след 

писмено съгласуване със Столична община; 

-Да не отдава или преотстъпва предоставения имот или части от него 

на трети лица, включително и за съвместна дейност, както и да съобщава 

на Столична община за всяко посегателство върху имота; 

-Да застрахова общинския имот в полза на Столична община и 

ежегодно до 31 декември, да предоставя в Район „Илинден“ копия от 

застрахователните полици. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.07.2025 г., Протокол № 42, точка 3 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК08-7110/15.05.2025 г. и становище № СОА25-

ВК08-7110/1/16.06.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


